



# Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev  
Oktober 2024

MALAWI  
Skolutbildning

*Kära Vänner och  
Understödjare!*



Så här skriver Unicef om situationen i det fattiga afrikanska landet Malawi: *"Malawi är ett av världens minst utvecklade länder, rankat som nr 170 av 188 på Index för mänsklig utveckling. Över 70% av befolkningen lever under inkomstfattigdomsgränsen. Barnäktenskap är fortfarande mycket vanligt. Så gott som hälften av flickorna gifter sig före 18 års ålder"* vilket innebär att de då måste sluta skolan och ta hand om man och barn.

Pastor Innocent berättade för Stiftelsen Brödet om två sådana kvinnor, Editor som är 44 år och Mphatso som är 36 år. De hade vänt sig till pastorn med sin önskan om att återvända till skolbänken. Pastorn bad i sin tur Stiftelsen Brödet om ekonomisk hjälp. För att de skulle kunna börja redan vid höstterminen måste både skolavgiften betalas och skoluniformer sys upp åt dem. Allt ordnades snabbt. Pastorn skriver: *"I Malawi är det inte lätt för en gift kvinna att börja skolan igen. Be för dem eftersom många människor skrattar åt dem när de är på väg till skolan."*

Vi i Stiftelsen Brödet är så glada att vi kan hjälpa dessa båda driftiga kvinnor. Vi hoppas att de kan bana väg för fler som vill utbilda sig. Och visst är de stiliga i sina skoluniformer med långa kjolar.

På bilden ovan ser man hur torr marken i Malawi är så här års och några enkla bostadshus eller snarare hyddor skymtar i bakgrunden.

Varma hälsningar från **Stiftelsen Brödet** genom oss, *Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

**Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201**

Org.nr: 802401-2844, [www.stiftelsenbrodet.se](http://www.stiftelsenbrodet.se), e-mail: [kontakt@stiftelsenbrodet.se](mailto:kontakt@stiftelsenbrodet.se), Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

